LIMITADAILUMINA
Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
Whatsapp: +56954187903
Código                              Descripción
AMPOLLETAS ESTANDAR
AMPOLLETAS DE USO COMUN
   Aplicaciones     Características técnicas
Aplicaciones en lámparas de uso
estándar, piscinas, industrias.
29385 AMPOLLETA OPAL 60W 240V E27 REFORZADA SYLVANIA
g27024040 AMPOLLETA CLARA 40W 24V E27 SYLVANIA
g27024100 AMPOLLETA CLARA 100W 24V E27 SYLVANIA
g27130100 AMPOLLETA CLARA 100W 110V E27 SYLVANIA
gota15e27 AMPOLLETA GOTA CLARA 15W 220V E27 OSRAM
par36-0001 AMPOLLETA PAR-36 650W 120V GE DWE
PAR38-0003 AMPOLLETA PISCINA PAR-38 120W 24V E27 SPOT PHILIPS
RP38E13012 AMPOLLETA PISCINA PAR-38 120W 130V E27 PHILIPS
POTENCIA: 15W-  40W - 60W - 100W - 120W - 650W
COLOR DE LUZ: 2700K
VIDA UTIL: 1.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 100
VOLTAJE: 220 - 240V